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 FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

 
KONSULTIMET JAVORE dhe ORARI DEKANATIT 

 
 

 

NR. PROFESORI KOHA Lokacioni 

1.  Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku E premte: 13:00 - 15:00 Konsultime Javore UKZ-Rektorat, Zyre 

2.  Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu 
Hyseni 

E enjte: 12:00-12:45 Konsultime Javore 
E premte: 10:30-11:15 Konsultime Javore 
 
E hene: 10:30-12:00 Orari Dekanatit 
E premte: 10:30-12:00 Orari Dekanatit 
  

FSHK-Dekanat: Zyre 

3.  Prof.Asoc.Dr. Basri Ahmedi E enjte:  9:00 - 10:30 Konsultime Javore FSHK, Zyre 

4.  Prof.Asoc.Dr. Ragmi Mustafa E hene: 12:00 -12:45 Konsultime Javore 
E marte: 12:00-12:45 Konsultime Javore 

FSHK, Zyre 

5.  Prof.Ass.Dr. Kastriot Dermaku E merkure: 12:00 - 14:00 Konsultime Javore FSHK, Zyre 

6.  Dr.Sc. Aferdita Ibrahimi E merkure: 13:30-14:15 Konsultime Javore 
E premte: 12:00-12:45 Konsultime Javore 

FSHK, Zyre 

 
 

u.d. Dekane 
Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu Hyseni 

 

 


